
 1 

               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 
 

ΔΗΜΟΣ ΕΔΕΣΣΑΣ  

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 

 

 
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ 26ης ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 2024 

 ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΣΤΙΣ 25 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2024 

ΤΑΚΤΙΚΗ (ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ) 
 
 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 308/2024     
 
ΘΕΜΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ: 
12. ΈΓΚΡΙΣΗ ΤΟΥ 1ΟΥ ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΥ ΠΙΝΑΚΑ ΚΑΙ 1ΗΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

ΤΟΥ ΈΡΓΟΥ «ΈΡΓΑ ΑΠΟΣΤΡΑΓΓΙΣΗΣ ΟΜΒΡΙΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΔΕΣΗ ΣΕ ΔΙΚΤΥΑ ΟΚΩ ΝΕΟΥ ΓΗΠΕΔΟΥ 

ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΠΑΣΑ - ΤΣΑΪΡ» 

 

Σήμερα Δευτέρα 25 Νοεμβρίου 2024 και ώρα 10:00 π.μ. συνεδρίασε σε τακτική (δια ζώσης) η 
Δημοτική Επιτροπή του Δήμου Έδεσσας στο Δημοτικό Κατάστημα Έδεσσας, ύστερα από έγγραφη 
πρόσκληση με αριθ. πρωτ. 17076/21.11.2024 του Προέδρου της, που είχε επιδοθεί σ’ όλα τα 
μέλη αυτής, τακτικά και αναπληρωματικά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75 του Ν. 
3852/2010(ΦΕΚ Α' 87), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και είχε δημοσιευθεί στο Δημοτικό 
Κατάστημα Έδεσσας, για να συζητήσει και να πάρει απόφαση στο παραπάνω θέμα της 
ημερήσιας διάταξης. 

Στη συνεδρίαση υπήρξε νόμιμη απαρτία, καθώς συμμετείχαν τα έξι (6) από τα επτά (7) μέλη 
της Δημοτικής Επιτροπής. 

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. Ιωάννης Τσεπκεντζής, Δήμαρχος - Πρόεδρος 
2. Ευάγγελος Θωμάς -Τακτ. Μέλος, 
3. Ηλίας Τόσης - Τακτ. Μέλος, 
4. Αλκιβιάδης Νουσηκύρου – Τακτ. Μέλος, 
5. Δήμητρα Καραμάνη – Αναπληρωματικό Μέλος, 
6. Μιχαήλ Σαμλίδης – Τακτ. Μέλος. 

1. Τρύφων Νίκου- Τακτ. Μέλος. 
2. Φίλιππος Γκιούρος – Αντιπρόεδρος. 

       
Τα θέματα της ημερήσιας διάταξης συζητήθηκαν με την εξής σειρά: 

2,3,4,6,7,10,12,13,15,1,5,8,9,11,14,16 & 17 
Το Αναπληρωματικό Μέλος κ. Δήμητρα Καραμάνη εισήλθε στην συνεδρίαση κατά την 

συζήτηση του 1ου  θέματος της ημερήσιας διάταξης. 
Το μέλος κ. Αλκιβιάδης Νουσηκύρου αποχώρισε κατά την συζήτηση του 9ου θέματος της 

ημερήσιας διάταξης.     

ΑΔΑ: ΨΖΗΙΩΡΠ-ΒΙΥ



 2 

Επιπλέον στη συνεδρίαση κλήθηκαν να συμμετάσχουν οι Πρόεδροι των Συμβουλίων των 
Δημοτικών Κοινοτήτων του Δήμου που στην ημερήσια διάταξη περιλαμβάνονται θέματα που 
αφορούν τις αντίστοιχες κοινότητές τους, όμως δεν συμμετείχε κανένας. 

Στη συνεδρίαση συμμετείχε και ο κ. Χρήστος Μητσαράκης τακτικός υπάλληλος του Δήμου, για 
την τήρηση των πρακτικών.  

Ύστερα από τη διαπίστωση ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της 
συνεδρίασης και τα μέλη άρχισαν να συζητούν τα θέματα. 

Ο Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής σχετικά με το 12ο θέμα της ημερήσιας διάταξης έθεσε 
υπόψη των μελών τη με αριθ. πρωτ. 17009/20-11-2024 εισήγηση της Δ/νσης Τ.Υ. & Πολεοδομίας, 
η οποία έχει ως εξής: 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147Α’/08.08.2016) «Δημόσιες 

Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών» (προσαρμογή στις 

Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ), όπως ισχύει (ειδικότερα τις 

διατάξεις των άρθρων 132, 155 και 156) 

2. Τις διατάξεις του Ν. 4555/2018 (ΦΕΚ 133Α’/19.7.2018) «Πρόγραμμα 

Κλεισθένης», όπως ισχύει 

3. Τα συμβατικά τεύχη και λοιπά στοιχεία της εργολαβίας 

4. Το, με αριθ. 11652/12.09.2023 υπογεγραμμένο συμφωνητικό (σύμβαση) 

του έργου του θέματος ποσού 35.898,00€ 

5. Το περιεχόμενο του 1ου Ανακεφαλαιωτικού Πίνακα Εργασιών (ΑΠΕ) και 1ης 

Συμπληρωματικής Σύμβασης, καθώς και την αντίστοιχη Αιτιολογική 

Έκθεση της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών & Πολεοδομίας Δήμου Έδεσσας  

6. Την αριθ. 72/2024 (Πρακτικό 9ο/27.09.2024) Γνωμοδότηση του 

Συμβούλιου Τεχνικών Έργων Π.Ε. Πέλλας (Σύμφωνη γνώμη) 

7. Την αριθ. 15757/15.11.2024 Απόφαση Δημάρχου με την οποία 

ψηφίστηκε η έγκριση της 5ης Παράτασης της Προθεσμίας Περαίωσης του 

έργου του θέματος 

8. Την αριθ. 701/13.11.2024 απόφαση Έγκρισης Ανάληψης Δαπάνης (ΕΑΔ) 

ποσού 15.919,69 € στον Κ.Α.Ε. 02.30.7336.310 

9. Την αριθ. 716/20.11.2024 απόφαση Έγκρισης Ανάληψης Δαπάνης (ΕΑΔ) 

ποσού 15.000,00€ στον Κ.Α.Ε. 02.30.7336.310 

 

Εισηγούμαστε 

την έγκριση του 1ου Ανακεφαλαιωτικού Πίνακα Εργασιών (Α.Π.Ε.) και της 1ης Συμπλ. Σύμβασης (Σ.Σ.) 

του έργου «Έργα αποστράγγισης ομβρίων και σύνδεση σε δίκτυα ΟΚΩ νέου γηπέδου περιοχής Πασά 

- Τσαΐρ». 

Στη συνέχεια δόθηκε ο λόγος στον Προϊστάμενο της Δ/νσης Τ.Υ. & Πολεοδομίας κ. Ηλία 

Γκουγιάννο, προκειμένου να δώσει τις απαραίτητες διευκρινήσεις για το θέμα. 

Σε συνέχεια των ανωτέρω, ο Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη της Δημοτικής Επιτροπής να 
αποφασίσουν σχετικά. 

Η Δημοτική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση, αφού άκουσε τον Πρόεδρό της κι αφού 
έλαβε υπόψη: 

1. Tις σχετικές διατάξεις των άρθ. 72, 73, 74 & 74Α του Ν.3852/10 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Διοίκησης και Αυτοδιοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως ισχύει,  

2. Tην υπ΄αριθ. 303 (Α.Π. 30971-02-04-2024) εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών,  

ΑΔΑ: ΨΖΗΙΩΡΠ-ΒΙΥ



 3 

3. Tην υπ΄αριθ. 17009/20-11-2024 εισήγηση της Δ/νσης Τ.Υ. & Πολεοδομίας, 

4. Την υπ΄αριθ. 72/2024 (Πρ.9ο/2023) Γνωμοδότηση του Τεχνικού Συμβουλίου Δημ. Έργων, 

5. Την αιτιολογική έκθεση του 1ου ΑΠΕ και της 1ης Συμπληρωματικής Σύμβασης, 

6. Το 1ο Πρωτόκολλο Κανονισμού Τιμών Μονάδας Νέων Εργασιών, 

7. Την ανάλυση του 1ου ΑΠΕ και της 1ης  Συμπληρωματικής Σύμβασης, 

Αποφασίζει ομόφωνα 

Εγκρίνει τον 1ο Ανακεφαλαιωτικό Πίνακα και την 1η Συμπληρωματική Σύμβαση του έργου 
«Έργα αποστράγγισης ομβρίων και σύνδεση σε δίκτυα ΟΚΩ νέου γηπέδου περιοχής Πασά – 
Τσαϊρ», τα οποία αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της παρούσας.  

 
Η παρούσα απόφαση πήρε αριθμό 308/2024 

Εφόσον δεν υπήρχε άλλο θέμα για συζήτηση η συνεδρίαση ολοκληρώθηκε στις 11:00 π.μ. 

Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως κατωτέρω. 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΕ 
ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 
 
 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΣΕΠΚΕΝΤΖΗΣ 
 

Ακριβές Απόσπασμα 
Έδεσσα 27.11.2024 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΕ 
 
 
 
 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΣΕΠΚΕΝΤΖΗΣ 
 
 

ΤΑ ΜΕΛΗ 
Ευάγγελος Θωμάς, Ηλίας Τόσης,  
Αλκιβιάδης Νουσηκύρου, Δήμητρα 
Καραμάνη, Μιχαήλ Σαμλίδης 

Αποδέκτες προς ενέργεια: 
- Δ/νση Τ.Υ. & Πολεοδομίας κ. Θεόδωρο Δανιηλίδη. 

Εσωτερική Διανομή (ηλεκτρονικά): 

- Αντιδήμαρχο Τεχνικών Έργων, Συντήρησης Υποδομών,  Πολεοδομίας, Βιώσιμης Κινητικότητας και 
Πολιτικής Προστασίας κ. Ευάγγελο Θωμά. 
- Αντιδήμαρχο Οικονομικού Προγραμματισμού, Δημοτικής Περιουσίας, Διοικητικών Υπηρεσιών και 

Εξυπηρέτησης των Πολιτών, κ. Αλκιβιάδη Νουσηκύρου. 
- Προϊστάμενο Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών και Πολεοδομίας, κ. Ηλία Γκουγιάννο. 

 

ΑΔΑ: ΨΖΗΙΩΡΠ-ΒΙΥ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Έργο:

ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΕΔΕΣΣΑΣ

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ 1ος ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ

Μερική Ολική Μερική Ολική Επί πλέον Επί έλαττον ΠΟΣΟ ΠΟΣΟΣΤΟ

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ΟΜΑΔΑ Α ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ

1 Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες ΟΔΟ-1123Α m3 189,00 1,75 330,75 324,00 1,75 567,00 236,25 236,25 71,43%

2 Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες χωρίς χρήση εκρηκτικών ΟΔΟ-1133Α m3 21,00 5,45 114,45 68,40 5,45 372,78 258,33 258,33 225,71%

3 Διάνοιξη τάφρου σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες ΟΔΟ-1212 m3 312,00 1,65 514,80 387,00 1,65 638,55 123,75 123,75 24,04%

4 Συνήθη δάνεια υλικών Κατηγορίας Ε2 έως Ε3 ΟΔΟ-1510 m3 136,00 2,10 285,60 198,50 2,10 416,85 131,25 131,25 45,96%

1.245,60 1.995,18 749,58 0,00 749,58 60,18%

0,28% 3,53 0,28% 5,65 2,12

1.242,07 1.242,07 1.989,53 1.989,53 747,46

ΟΜΑΔΑ Β ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ

5 Κατασκευή ρείθρων, τάφρων κλπ με σκυρόδεμα C12/15, άοπλο ΟΔΟ-2531 m3 30,00 86,50 2.595,00 30,00 86,50 2.595,00

6
Κατασκευή τοίχων, πεζοδρομίων γεφυρών, επένδυσης 

πασσαλοστοιχιών κ.λ.π. από σκυρόδεμα C16/20
ΟΔΟ-2532 m3 85,00 104,00 8.840,00 102,60 104,00 10.670,40 1.830,40 1.830,40 20,71%

7 Δομικά πλέγματα B500C (S500s) ΥΔΡ-7018 kgr 1.234,21 1,15 1.419,34 1.781,33 1,15 2.048,53 629,19 629,19 44,33%

12.854,34 15.313,93 2.459,59 0,00 2.459,59 19,13%

0,28% 36,42 0,28% 43,39 6,97

12.817,92 14.059,99 15.270,54 17.260,07 2.452,62

ΟΜΑΔΑ Γ ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ

8 Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου ΥΔΡ 6067 m3 105,00 10,30 1.081,50 105,00 10,30 1.081,50

9

Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση 

προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατα ΕΛΟΤ ΕΝ 1916. 

Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ ΕΝ 

1916. Ονομαστικής διαμέτρου D2250 mm

ΥΔΡ 6551.7 m 3,00 670,00 2.010,00 3,00 670,00 2.010,00

10
Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U συμπαγούς τοιχώματος. 

'Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U, SDR 41, DN 110 mm 
ΥΔΡ 6711.1 m 400,00 3,80 1.520,00 400,00 3,80 1.520,00

11

Σωληνώσεις πιέσεως από  σωλήνες πολυαιθυλενίου  ΡE 100  (με 

ελάχιστη απαιτούμενη αντοχή MRS10 = 10 MPa), με συμπαγές 

τοίχωμα, κατά ΕΝ 12201-2. Ονομ. διαμέτρου DN 63 mm / ΡΝ 10atm

ΥΔΡ 6621.1 m 400,00 4,60 1.840,00 400,00 4,60 1.840,00

12

Σωληνώσεις αποστράγγισης με διατρητους σωλήνες σε κουλούρες  

από πολυαιθυλένιο (PE), δομημένου τοιχώματος, με λεία εσωτερική 

επιφάνεια, διάτρητους κατά 220° ή 360°. Σωληνώσεις DN/OD 125 

mm

ΥΔΡ 6711.1 m 90,00 2,70 243,00 90,00 2,70 243,00

6.694,50 6.694,50 0,00 0,00 0,00

0,28% 18,97 0,28% 18,97 0,00

6.675,53 20.735,52 6.675,53 23.935,60 0,00

ΟΜΑΔΑ Δ ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ

Σταθμός ειδικών πυροσβεστικών εργαλείων και μέσων ΗΛΜ 20 τεμ. 2,00 300,00 600,00 2,00 300,00 600,00

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00

0,28% 1,70 0,28% 1,70 0,00

598,30 21.333,82 598,30 24.533,90 3.200,07 0,00 3.200,07

21.333,82 24.533,90 3.200,07

18,00% 3.840,09 4.416,10 576,01

25.173,91 28.950,00 3.776,09

Απρόβλεπτα 3.776,09 0,00 3.776,09

28.950,00 28.950,00 3.776,09 3.776,09

24,00% 6.948,00 6.948,00 906,26 906,26

35.898,00 35.898,00 4.682,35 4.682,35

Αρχική σύμβαση

Ποσότητα

Τιμή

Μονάδας

(Ευρώ)

Δαπάνη (Ευρώ)

ΜΕΤΑΒΟΛΗ ΑΠO 

ΑΡΧΙΚΟ ΠΡΟΫΠΟΛ.

Άθροισμα: 3  ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ

Αφαιρείται έκπτωση

Άθροισμα: 1  ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ

A/A Είδος Εργασιών

Κωδικός 

Αναθεώρησ

ης

Μον.

Mετρ.

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

(Ευρώ)

ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ 1ο ΑΠΕ

Ποσότητα

Τιμή

Μονάδας

(Ευρώ)

Δαπάνη (Ευρώ)

Αφαιρείται έκπτωση

Σύνολο : 1  ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ

Άθροισμα: 2  ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ

Αφαιρείται έκπτωση

Σύνολο : 2  ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ

Σύνολο : 3  ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ

Σύνολο Σύμβασης με ΦΠΑ

Άθροισμα: 4  ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ

Αφαιρείται έκπτωση

Σύνολο : 4  ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ

Αθροισμα : Εργασίες προϋπολογισμού

Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ

Σύνολο : Εργασίες προϋπολογισμού

«Έργα αποστράγγισης ομβρίων και 

σύνδεση σε δίκτυα ΟΚΩ νέου γηπέδου 

περιοχής Πασά - Τσαΐρ»

Άθροισμα 

ΦΠΑ

ΑΔΑ: ΨΖΗΙΩΡΠ-ΒΙΥ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Έργο:

ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΕΔΕΣΣΑΣ

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ

1η ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗ ΣΥΜΒΑΣΗ

Μερική Ολική Μερική Ολική

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

ΟΜΑΔΑ Β ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ

5 Κατασκευή ρείθρων, τάφρων κλπ με σκυρόδεμα C12/15, άοπλο ΟΔΟ-2531 m3 86,50 0,00 16,00 86,50 1.384,00 1.384,00

6
Κατασκευή τοίχων, πεζοδρομίων γεφυρών, επένδυσης 

πασσαλοστοιχιών κ.λ.π. από σκυρόδεμα C16/20
ΟΔΟ-2532 m3 104,00 0,00 28,00 104,00 2.912,00 2.912,00

7 Δομικά πλέγματα B500C (S500s) ΥΔΡ-7018 kgr 1,15 0,00 507,08 1,15 583,14 583,14

0,00 4.879,14 4.879,14 0,00 4.879,14

0,28% 0,00 0,28% 13,82 0,28% 13,82

0,00 0,00 4.865,32 4.865,32 4.865,32

ΟΜΑΔΑ Γ ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ

ΝΤ1 Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους  ΟΔΟ-3211Β m3 12,55 0,00 30,00 12,55 376,50 376,50

ΝΤ2 Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη ΟΙΚ-2269A m 1,00 0,00 35,00 1,00 35,00 35,00

ΝΤ3 Ασφαλτική προεπάλειψη ΟΔΟ-4110 m2 1,20 0,00 335,00 1,20 402,00 402,00

ΝΤ4 Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη ΟΔΟ-4120 m2 0,45 0,00 335,00 0,45 150,75 150,75

ΝΤ5
Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με 

χρήση κοινής ασφάλτου 
ΟΔΟ-4521Β m2 7,75 0,00 335,00 7,75 2.597,09 2.597,09

ΝΤ6 Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα ΟΔΟ-2921 m 9,60 0,00 52,00 9,60 499,20 499,20

0,00 4.060,54 0,00 4.060,54 4.060,54

0,28% 0,00 0,28% 11,50 0,28% 11,50

0,00 0,00 4.049,03 8.914,35 4.049,04

0,00 8.914,35 8.914,35

18,00% 0,00 1.604,58

0,00 10.518,93

Απρόβλεπτα 0,00 1.577,84

0,00 12.096,77

24,00% 0,00 2.903,23

0,00 15.000,00

ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΠΙ ΤΗΣ ΑΡΧΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 36,3%

Ο Ανάδοχος Ο Επιβλέπων Ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης

Δανιηλίδης Θεόδωρος ΓΚΟΥΓΙΑΝΝΟΣ ΗΛΙΑΣ

Πολ. Μηχανικός ΠΕ Ηλεκτρολόγος Μηχανικός ΠΕ

Σύνολο Σύμβασης με ΦΠΑ

Άθροισμα: 2  ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ

Αφαιρείται έκπτωση

Σύνολο : 2  ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ

ΔΑΠΑΝΗ 

ΕΠΙ ΠΛΕΟΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ

ΔΑΠΑΝΗ 

ΝΕΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ

Αθροισμα : Εργασίες προϋπολογισμού

Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ

Σύνολο : Εργασίες προϋπολογισμού

Άθροισμα 

ΦΠΑ

Αφαιρείται έκπτωση

Σύνολο : 3  ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ

A/A Είδος Εργασιών

Κωδικός 

Αναθεώρησ

ης

Μον.

Mετρ.

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Ποσότητα

Τιμή

Μονάδας

(Ευρώ)

Δαπάνη (Ευρώ)

«Έργα αποστράγγισης ομβρίων και 

σύνδεση σε δίκτυα ΟΚΩ νέου γηπέδου 

περιοχής Πασά - Τσαΐρ»

Τιμή

Μονάδας

(Ευρώ)

Δαπάνη (Ευρώ)
ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΕΠΙΠΛΕΟΝ 

ΔΑΠΑΝΗ

Άθροισμα: 3  ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ

ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ 1ο ΑΠΕ

Ποσότητα

ΑΔΑ: ΨΖΗΙΩΡΠ-ΒΙΥ


		2024-11-27T15:00:58+0200
	Athens




